
Sak 9 Valg - Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Oslo/Akershus Handel og Kontor 22. mars 2018

Verv Fornavn Etternavn Arbeidssted Født Kjønn Valgperiode

Avdelingsstyret:
Leder John Thomas Suhr Norli Libris AS avd Universitetsgaten 1977 M Velges for 2 år
Nestleder Ingunn Gjerstad LO i Oslo 1963 K Ikke på valg
Sekretær Monica Hekkvang Cila Velvet AS Lille Mei Barneklær 1980 K Velges for 2 år
1. Styremedlem Øystein Berg Coop Norge SA avd Coop Logistikksenter 1977 M Velges for 1 år
2. Styremedlem Charlott Elise Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Alnabru 1988 K Velges for 2 år
3. Styremedlem Rozina Nazar Travel Retail Norge 1974 K Velges for 1 år
4. Styremedlem
5. Styremedlem Fawsi Adem IKEA AS Varehus Furuset 1984 M Ikke på valg
6. Styremedlem Houda Zammali IOGT 1981 K Velges for 2 år
1. Varamedlem Omar Samy Gamal Norsk Vann BA avd Oslo 1992 M
2. Varamedlem Morten Jacob Aasen Ingen tilknytning 1973 M
3. Varamedlem Mikael Kristoffersen Coop Norge SA avd Hovedkontor 1973 M
4. Varamedlem Oddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600 1974 M
5. Varamedlem Kristiane Mauno Krystad Ungdom mot EU 1988 K
6. Varamedlem Atle Teigen Forlagssentralen 1969 M

Arbeidsutvalget:
Leder John Thomas Suhr Norli Libris AS avd Universitetsgaten
Nestleder Ingunn Gjerstad LO i Oslo
Sekretær Monica Hekkvang Cila Velvet AS Lille Mei Barneklær
1. Styremedlem Øystein Berg Coop Norge SA avd Coop Logistikksenter

Ungdomsutvalget: Velger selv sine medlemmer
Leder
Nestleder Siri Fredrikke Amundsen NG Meny Øst AS Meny Drøbak
Sekretær Miriam Ragna Bugge Anderssen ARK Klingenberggata Oslo avd 1002
1. Styremedlem Julia Sofie Rosseland Hansen LO's Distriktskontor Oslo/Akershus
2. Styremedlem
3. Styremedlem Alexander Sandvik Fellesforbundet Hovedkontor
4. Styremedlem Kay Jilali Hoff Ouaar Plantasjen Norge AS avd Landøya
Varamedlem Christine A. Tovik Coop Norge SA avd Hovedkontor



Kontrollkomiteen:
Leder Bjørn Arne T Christensen Pensjonist
Medlem Øivind Tord Lier Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor
Medlem Berit Aaker Arbeiderbevegelsens Arbeidsgiverforening

Representantskapet:
1. Representant John Thomas Suhr Norli Libris AS avd Universitetsgaten
2. Representant Ingunn Gjerstad LO i Oslo
3. Representant Monica Hekkvang Cila Velvet AS Lille Mei Barneklær avd Trekanten
4. Representant Øystein Berg Coop Norge SA avd Coop Logistikksenter
5. Representant Charlott Elise Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Alnabru
6. Representant Rozina Nazar Travel Retail Norge
7. Representant Ungdomsrep
8. Representant Fawsi Adem IKEA AS Varehus Furuset
9. Representant Houda Zammali IOGT
10. Representant Britt Heidi Nilsen Staples Norway AS avd Hovedkontor
11. Representant Janne Hegna Musikernes Fellesorganisasjon Oslo
12. Representant Dalwinder Singh Ikea AS Varehus Furuset
13. Representant Jenny Dellegård Forlaget Manifest AS
14. Representant Erik Eriksen Harald A Møller AS avd Lillestrøm
15. Representant Sissel Traavik Teknisk Ukeblad Media AS
16. Representant Tom Ramberg NG Meny Øst AS Meny Rykkinn
17. Representant Ståle Skjønnhaug Skolenes Landsforbund
18. Representant Hege Brandhaug Plantasjen Norge AS avd Kjedekontor
19. Representant Karl Joakim Severin Fjeldstad Rødt
20. Representant Hilde Moshølen AOF Norge
21. Representant Daniel Walter OBOS BBL Hovedkontor/Lønningskontor
22. Representant Ole Magnus Eide Elkjøp Norge AS Elkjøp Megastore Lørenskog
23. Representant Kristian Kaborg IKEA AS Varehus Furuset
24. Representant Kan Man Lin CappelenDamm
25. Representant Lars Hjetland Actis
26. Representant Roger Jacobsen Solar Norge AS avd Gardermoen
27. Representant Kay Jilali Hoff Ouaar Plantasjen Norge AS avd Landøya
28. Representant Andreas Lindrupsen Norsk Transportarbeiderforbund
29. Representant Lisbeth Østensen VB Bok AS avd Jus
30. Representant Nasrin Abdullah Meny Skjetten



1. Vararepresentant Alf Håkon Søberg Coop Norge SA avd lager Langhus
2. Vararepresentant Oddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600
3. Vararepresentant Per Øivind Eriksen Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor
4. Vararepresentant Viggo Bernhard Andresen DHL Express (Norway) AS avd Skedsmo
5. Vararepresentant Linda Blankson Coop Øst SA avd 2541 Coop OBS Alnabru
6. Vararepresentant Atle Teigen Forlagssentralen ANS
7. Vararepresentant Andreas Olsen Fagforbundet Hovedkontor
8. Vararepresentant Anne Mette Eriksen Otis AS avd Oslo
9. Vararepresentant Mikael Kristoffersen Coop Norge SA avd Hovedkontor
10. Vararepresentant Trine Dahlstrøm NG Meny Øst AS Meny Drøbak
11. Vararepresentant Hilde Sofie Pettersen Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor
12. Vararepresentant Alexander Kvedalen LO i Oslo
13. Vararepresentant Kristiane Mauno Krystad Ungdom mot EU
14. Vararepresentant Daniel Walter OBOS BBL Hovedkontor/Lønningskontor
15. Vararepresentant Arne Bernhardsen Gyldendal Norsk Forlag AS
16. Vararepresentant Bjørn Tore Egeberg Heismontørenes Fagforening

LO i Oslo:
1. Representant Fawsi Adem IKEA AS Varehus Furuset
2. Representant Sissel Traavik Teknisk Ukeblad Media AS
3. Representant Nina Bergliot Hovda Johannesen H Aschehoug & Co W Nygaard AS
4. Representant Nina Skranefjell Handel og Kontor i Norge Region Øst
5. Representant John Thomas Suhr Norli Libris AS avd Universitetsgaten
6. Representant Mikael Kristoffersen Coop Norge SA avd Hovedkontor
7. Representant Britt Heidi Nilsen Staples Norway AS avd Hovedkontor
8. Representant Charlott Elise Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Alnabru
9. Representant Erik Eriksen Harald A Møller AS avd Lillestrøm
10. Representant Karl Joakim Severin Fjeldstad Rødt
11. Representant Kan Min Lin CappelenDamm
12. Representant Janne Hegna Musikernes Fellesorganisasjon Oslo
13. Representant Dalwinder Singh IKEA AS Varehus Furuset
14. Representant Bjørn Tore Egeberg Heismontørenes Fagforening
15. Representant Oddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600
16. Representant



1. Vararepresentant Yngve Dalland Myrholt IKEA AS Varehus Furuset
2. Vararepresentant Per Øivind Eriksen Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor
3. Vararepresentant Linn Veronica Andersen Handel og Kontor i Norge Region Øst
4. Vararepresentant Andreas Olsen Fagforbundet Hovedkontor
5. Vararepresentant Arne Bernhardsen
6. Vararepresentant Øystein Berg Coop Norge SA avd Coop Logistikksenter
7. Vararepresentant
8. Vararepresentant
9. Vararepresentant Pål Henriksen Spjelkavik Landsorganisasjonen i Norge Hovedkontor
10. Vararepresentant Truls Hansen Fagforbundet Hovedkontor
11. Vararepresentant
12. Vararepresentant Mariann Hagen Fagforbundet Hovedkontor
13. Vararepresentant Jan Steinholt Nei til EU
14. Vararepresentant Sissel Weholdt Handel og Kontor i Norge Hovedkontor
15. Vararepresentant Jenny Dellegård Forlaget Manifest AS
16. Vararepresentant

 

LO-ene velger som regel sine styremedlemmer på årsmøtene sine. 
LO i Follo
Representant Kamilla Hagen Lunden Panduro Hobby AS Ski
Representant Annar Bakken Handel og Kontor i Norge Region Øst

LO i Asker og Bærum
Representant Daniel Walter OBOS BBL Hovedkontor/Lønningskontor
Representant Christian Haaseth Boklageret AS avd Boklageret Trekanten

LO Nedre Romerike
Representant Viggo Bernhard Andresen DHL Express (Norway) AS avd Skedsmo
Representant Runa Bolstad Laume Handel og Kontor Oslo-Akershus
Representant Marius Bekkevold Svendsen Elkjøp Norge AS Elkjøp Megastore Lørenskog

LO i Øvre Romerike
Representant Roger Jacobsen Solar Norge AS avd Gardermoen


	output

